REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Mdresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website:www. hidaa.gov.al. F-mail infoiecthidaa.gov.al » 7
Nr. Indeksi I
né ILDKPKI
dhe Viti
020

Plotésohet nga subjekti deklarues(zyrtari) qé fillon puné né nj¢ nga funksionet qé mbart detyrimin
pér deklarim té interesave private té tij, té¢ bashkéshortit/es. bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve
madhor€, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr.9367, daté 7.4.2005.Ligjin nr.9475. daté 9.2.2006. Ligjin nr.9529, daté 11.5.2006,me
Ligjin nr.85/2012.daté 18.9.2012, Ligjin nr.45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr.42/2017, daté
6.4.2017.

DEKLARATEE INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri
Pranvera Neki (Resulaj |

Funksioni

Drejtor Rajonal

Institucioni dhe adresa

DREJTORIA RAJONALE TATIMEVE VLORE

Data e emérimit né detyré Data e dorézimit té deklaratés

22.07.2020 20.08.2020

N¢ bazé € nenit 9/1, téLigjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né t&
giitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Neénshkrimi i subjektit ceklarues

/] / _ PranveraResulaj
= /A
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W 3 - DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢é gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a, b,
c. ¢, d " té nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar. burimet e krijimit & tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, té zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t¢ tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vierén né leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve gé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %

50%
Apartament banimi me sip.100 mt2, blere me kredi nga NBG Bank,
me kontrate kredic [[NEGEGENRNGNGNGEGEEEEE o 16.08.2007 ne Euro 60.000
shumen 40.000 euro me afat shlyerje 10 vjet. (e shlyer plotesisht ne
momentin e d i

Rreth 4.000 euro 50%

Autoveture_marka DAIMLER CHRYSLER E220, me targe | (katermije)
ne pronesi te bashkeshortit Saimir Resulaj,
prodhim i vitit 1996, me leje garkullimi date 05.07.2012,
blere me te ardhura nga emigracioni te bashkeshortit
Saimir Resulaj.
Nuk disponoj dok blerje. Shuma e shpenzimeve per aq sa
me kujtohet me afersi.
Autoveture marka DAIMLER CHRYSLER.-mode]i E280 | Euro 5.000

kontrates se shit-blerjes se automjetit me_ (pesemije)
date 05.03.2019 ;

Blere me kursimet familjare

(gjashtedhjetemije)

n
=
%

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cashjashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése. né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Nenid/1. Subjekti deklaruesqé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé gjendje
né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet bankare i
giendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té deklaratés sé
interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi mkm dgéaru%

lotésoni né kopje 1é tij. 3 /
ploteésoni né kopje 1é tij Pranvera Resu!aj //M/
- /.IT

les
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a, b,
¢, ¢, d & nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe Jashté territorit t& Shqipérisé, té zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve gé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t& ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké,

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa né %

33.3%
Te ardhura nga aktiviteti privat bar kafe me NIPT L56922210A.

Regjistruar si person fizik dt. 22.07.2015, ne pronesi te djalit
Anxhelo Resulaj. Nderprere aktiviteti 18.07.2017. Riaktivizuar
04.02.2020

3

ALL151.456
(njeqindpesedhjtenjemijekate
rqindpesedhjetegjashte)

vlore-skele.
Shuma e deklaruar nuk merr parasysh shpenzimet te cilat mbyllen me
deklaraten vjetore te tatimii te thieshtuar mbi fitimin.

ALL 67.482 33.3%
Te ar, itimi i pages se luftes per shkak te COVID-19, | (gjashtedhjeteshtatemije
sipas date 27.03.2020 katergindtetedhjetedy)
Llogari biznesi, Banka
Person fizik Anxhelo Resulaj
ALL 51.844 33.3%
Te ardhura nga paga si pedagoge e brendshme prane Universitetit (pesedhjetemijeteteqinddyzetkater)
lore,
Bank, llogari page
ALL 120.000 33.3%

Gjendje cash (njeqindnjezetmije)

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni4/1.Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé gjendje
né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té deklaratés sé
interesave private né [LDKPKI.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjelit deklarues
Pranvera Resulaj /,‘,,l /

74
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ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit:Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése. ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér;té subjektit, bashkéshortit/es.
bashkéjetuesit/es dhe fémijévené moshé madhore,pér periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit t&
punés sé vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé t¢ ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar t¢ ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé s¢ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit té detyrés.

Shuma e té ardhuravenetoté
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i sﬁue]q{t dehlarues
Pranvera Resulaj =
i
U7 /

Nése ky format éshté i pamjafitueshém, vazhdoni 1é plotésoni nékopje té tij. (J
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéveet).) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé. t&¢ mbetura ende pa u shlver deri né datén e fillimit

né detyré tésubjektit deklarues.
T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare,té pasqyrohen né

fagen nr.7, pér téruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr.e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé

(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin)dhe késtin mujor.

Shuma e detyrimit financiar qé ka
o AT ; mbetur e pashlyer, deri né datén e
Fratilerien v domameve fillimit té detyrés(me shifra dhe me
fjalé)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimjyi sut)je“tit }feklaruas
. /
Pranvera Resulaj e

“Para Fillimit 1€ Detyrgs”



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj & tretéveetj.) qé
ckzistojné brenda dhe jashté territorit ¢ Shqipérisg, té mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit
né detyré tésubjektit deklarues.

T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare té pasqyrohen né
fagen nr.7, pér téruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né€ valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr.e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin)dhe késtin mujor.

Shuma e detyrimit financiar qé ka

e . mbetur e pashlyer, deri né datén e
FomsM Tioteisre fillimit té detyrés(me shifra dhe me
fjalé)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i/(ubj}kﬁt deklarues
Pranvera Resulaj Wi,

/v

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje 1é tij.

“Para Fillimit t¢ Detyrés” 6




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: RrReshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa gov.al. E-mail: infowhidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

o Nr. Indeksi
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja,bashkéjetuesi/ja. fémijét madhoré)
q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t¢ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké *, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né baz€ té nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, é
detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ __ Saimir Balil Resulaj , bashkéshorti %]
Emér, Atési, Mbiemér

i/e Subjektit Pranvera Neki Resulaj

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim EL

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété . —— W— " .
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit (€ lidh

asgjé qé nuk éshté e vérteté. Saimir Resulaj i R J
i U s &p.q\_g‘
o A

“Para Fillimit t¢ Detyrés” 8



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit (& detyrés, sipas gérmés a. b,
¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe &
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t¢ zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé ¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit &€ ¢cdo lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %

50%
Apartament banimi me sip.100 mt2, blere me kredi nga- Bank,
me kontrate kredie| datw 16.08.2007 ne Euro 60.000
shumen 40.000 euro me afat shlyerje 10 vjet. (e shlyer plotesisht
nemomentin e deklaraimit) me

Adrese, Rrug prane_\/[ore

(gjashtedhjetemije)

Rreth 4.000 euro 50%
Autoveture _marka DAIMLER CHRYSLER E220, me targe | (katermije)

_ne pronesi te bashkeshortit Saimir Resulaj,

prodhim i vitit 1996, me leje qarkullimi date 05.07.2012,

blere me te ardhura nga emigracioni te bashkeshortit

Saimir Resulaj.

Nuk disponoj dok blerje. Shuma e shpenzimeve per aq sa

me Kujtohet me afersi.

Autoveture marka DAIMLER CHRYSLER, S odeli £280 | Euro 5.000 50%

CDI. SiEas kontrates se shit-blerjes se automjetit me - (pesemije)

date 05.03.2019
Blere me kursimet familjare

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit télidhur
Savvar QQEM\L:\) \lL‘ Saimir Resulaj

.

“Para Fillimit (& Detyrés™ 9



.+ Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén n€ leké apo né valuté q¢ pasqyrohet
né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e shpenzimeve gé keni kryer,

piesén takuese q& zotéroni dhe burimet e krijimit t& ¢do lloj pasurie t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké.

Pjesa
sk A SRREET R _ Pjesa né
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé %
33.3%
Te ardhura nga aktiviteti privat bar kafe me NIPT L56922210A.
Regjistruar si person fizik dt. 22.07.2015, ne pronesi te djalit | ALL151.456
Anxhelo Resulaj. Nderprere aktiviteti 18.07.2017. Riaktivizuar | (njgindpesedhjtenjemijekaterqindpesed
04.02.2020 hjetegjashte)
Me adrese:
Aleksandria,
Bulevardi vlore-skele pallati
Shuma e deklaruar nuk merr parasysh shpenzimet te cilat mbyllen
me deklaraten vjetore te tatimti te thieshtuar mbi fitimin.
ALL 67.482 33.3%
Te a ' itimi i pages se luftes per shkak te COVID-19, | (gjashtedhjeteshtatemije
sipaM date 27.03.2020 katergindtetedhjetedy)
Llogari biznesi, Bank
Person fizik Anxhelo
ALL 51.844 33.3%
Te ardhura nga paga si pedagoge e brendshme e bashkeshortes | (pesedhjetenjemijeteteqinddyzetkater)
rane Universitetit “Ismail Qemali” Vlore,
_ank, llogari page
ALL 120.000 33.3%
Gjendje cash, kursime nga pagat (njegindnjezetmije)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké osené valuté té huaj;

* Nenid/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré (& paré, nuk mund t&é mbajé dhe té deklarojé gjendje
né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet bankare
i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té€ deklaratés
sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,

vazhdoni té plotésoni né kopje té tij. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit téli ﬁ*r

Saimir Resulaj </ _ ¢, kﬁ\k } /
o~
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
~ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, q¢ ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata

profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér;

Janar deri né datén e fillimit t& detyrés (& subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé ¢ ardhura,
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa,

pér periudhén nga data 1

emértimi i institucionit, i
nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i

veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit té detyrés sé

subjektit.
Shuma e té ardhuraveneto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalg)
//
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj té tretéve
etj..) q¢ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer deri né

datén e fillimit t& detyréste subjektit deklarues.
* T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka dety

né fagen nr.11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar,

rime financiare, t& pasqyrohen

shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&

mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr.e kontratés dhe interesin bazg, pér kredité bankare shumén e kredisé

(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor,

si dhe dokumentat shoqérues qé disponohen.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e detyrimit financiar gé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit té detyréssé subjektit(me
shifra dhe me fjalg)

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 16
plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit & Detyrés”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit télidﬂfr
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info.ahidaa.gov al

T 2 | i
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE ffé o |

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashké&shorti/ja.bashkéjetuesi/ja. fémijét madhoré)
¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Per
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare ¢ té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké ~, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N€ bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, é
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé té verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ __ Anxhelo Saimir Resulaj N
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit &

i/e Subjektit Pranvera Neki Resulaj

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri ve¢gmas té regjistruar né emrin tim @

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété . ——— — . .
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

asgjé qé nuk éshié e vérteté. Anxhelo Resulaj Wﬂé M .
V- j
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n€ datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a. b,
¢, ¢, d " té nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003. i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet
né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni kryer,
pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar ose jo né regjistrat publiké.

Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa né %
33.3%
Te ardhura nga aktiviteti privat bar kafe me NIPT L56922210A.
Regjistruar si person fizik dt. 22.07.2015, ne pronesi te djalit | ALL151.456
Anxhelo Resulaj. Nderprere aktiviteti 18.07.2017. Riaktivizuar | (njqindpesedhjtenjemijekaterqind
04.02.2020 pesedhjetegjashte)
Me adrese:
Bulevardi vlore-skele
Shuma e deklaruar nuk merr parasysh shpenzimet te cilat mbyllen me
deklaraten vjetore te tatimti te thjeshtuar mbi fitimin.
ALL 67.482 33.3%
Te ardhura nga perfitimi i pages se luftes per shkak te COVID-19, | (gjashtedhjeteshtatemije
Sipaﬂ datg 2 katergindtetedhjetedy)
Llogari biznesi, Banka
Person fizik Anxhelo Resulaj
ALL 51.844 33.3%
Te ardhura nga paga si pedagoge e brendshme e nenes prane | (pesedhjetenjemijeteteqindyzetkat
Universitetit “Ismail Qemali” Vlore, er)
- Bank, llogari page
ALL 120.000 33.3%
Gjendje cash, kursime nga pagat (negindnjezetmije)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale sipas Kodit Civil;

c¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké osené valuté té huaj;
* Neni4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t&é mbajé dhe té deklarojé gjendje
né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet bankare
i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes¢) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t€ deklaratés
s€ interesave private né ILDKPKI.
Nése ky format éshté i pamjaftueshém,

vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit télidhur

Anxhelo Resulaj }mmﬂ’d]& ﬁ

et L8
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé. qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1
Janar deri né datén e fillimit t& detyrés t& subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit € detyrés sé
subjektit.

: Shuma e té ardhuraveneto té
Pérshkrimi i té ardhurave Krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjal€)

DETYRIMET FINANCIARE ‘
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj..) g€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t€ detyrésté subjektit deklarues.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare. té pasqyrohen
né faqen nr.11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr.e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues qé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar qé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit té detyréssé subjektit(me
shifra dhe me fjalé)

Pérshkrimi i detyrimeve

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nen'shkrlmllpe rspnittElidlr
plotésoni né kopje té tij. Anxhelo Resulaj
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